para el cumplimiento de metas y la asignación de los recursos del Reconocimiento a la 
Ejecución de Inversiones.

Que, mediante el Decreto Supremo N° 129-2021-EF, autorizan una Transferencia de 
Partidas en el Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2021, hasta por la suma 
de S/ 250 000 000.00 (DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES Y 00/100 SOLES), destinado 
exclusivamente para el financiamiento de los fines de reconocimiento a la ejecución de 
inversiones (REI), que forma parte integrante del citado Decreto Supremo, donde el Pliego 
301759: Municipalidad Provincial de San Martín, tiene una Transferencia de Partidas por